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N&é mbéshtetje t& nenit 8, pika 1 dhe 2 t& Rregullores nr. 1670 dt. 28.09.201 pér procedurat
vlerésuese lidhur me angazhimin e bashk&punétoréve t& jashtém né UIBM, Késhilli i Fakultetit t&

Gjeoshkencave, né¢ mbledhjen e mbajtur me daté 02.11.2023, mori

VENDIM

I. Aprovohet raporti i komisionit vlerésues pér pozitén e shpallur n& konkursin pér
bashképunétor t& jashtém t& daté€s 10.10.2023: Njé asistent pér l&ndét: Kimi e

pérgjithshme, Kimi inorganike né& Fakultetin e Gjeoshkencave.

2. Késhilli i Fakultetit i propozon Senatit q& kandidati MSc. Diellza Habibayj, t& zgjedhet
asistent pér 1éndét: Kimi e pérgjithshme, Kimi inorganike né Fakultetin e Gjeoshkencave.

Vendimi iu dérgohet:

- Dekanit
- Zyrés pér ¢éshtje akademike

- Sekretarit t& FGJ-sé
- Arkivit t& Fakultetit

utllovei
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RAPORT I KOMISIONIT VLERESUES

Fakulteti ? Fakulteti i Gjeoshkencave
Lénda/ét pér t& cilat éshté shpallur konkursi Kimi, Kimi e pérgjithshme. Kimi inorganike
' I, Arton Hajrizi

Kandidatét e paraqitur: . "
neie paraqitt 2. Dicllza I labibaj

Komisioni vlerésues:

I. Kryetar ' ; Prof.Dr. Muharrem Zabeli
2. Anétar - Prol.Asoc.Dr. Fatos Rexhepi

3. Anétar 4 Prof.Dr. Aziz Behrami




UNIVERSITETL “ISA BOLISTINIT MITROVICT:
Raporti i Komisionit vierésues sipas Konkursit pér angazhim (& bashképunéloréve 1& jashtém pér vitin

akademik 202372024, me numér 2067 1¢ datés 10.10.2023

Shénimet pér kandidatin/en pér té cilin/én shkruhet iaporti
Kandidati/ja 1 '

Emri dhe mbiemri o crton Hjrizi
Q:_Hi_j_l_i_-nt_._lja dhe vendlindja 23.071983, Kotorr Skenderaj
Grada shkencore - ] Muaster i Shkencave 16 Nimisé
Titulli akademik (nése &shté rizgjedhje) _ 7

Viti kur éshté fituar titulli aktual (nése &shté rizgjedhje)

Universiteti i Prishtinés “1Hasan Prishtina”,
Universiteti/fakulteti/departamenti Fakalteti | Shkencave Matematike Natvrore,

; Departamenti i Kimis¢
Sqarim: Kandidatel 16 cilét krahas gradés doktor i shkencave /\'uné edhe titullin akademik 16 ligjéruesit ose profesorit, ¢ fituar

né UP, kané pérparési né pérzgjedhje.

Arsimimi i larté - -3
Studimet e doktoratés-Universiteti, Fakulteti, departamenti, :
titulli i fituar, viti i doktorimit, (nostrifikimi nése kandidati :

ka studiuar jashté vendit) '

Universiteti i Prishtinés ~ Hasan Prishting”,
Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore,
Departamenti i Kimisé, Master § Shkencave 1é
Kimise, 2014, nota mesatare 6.69.

Studimet master/Magjistraturé, Universiteti, Fakulteti,
departamenti, titulli i fituar, viti i diplomimit, nota mesatare:
(nostrimifikimi nése kandidati ka studiuar jashtg vendit)

Studimet themeIore-Uni:/ersiteti, Fakulteti, departamenti, . Universiteti i Prishtinés " Hasan Prishting ",
titulli i fituar, viti i diplomimit, nota mesatare : Fakulieti i ldukimit, Bachelor i Iizikos Kimise,
(nostrimifikimi nése kandidati ka studiuar jasht& vendit) X : 2014, nota mesatare 6.60

Sqarim: NE kélé tabelé paragitén shenimet pér secilin kandidaté qé i shkruhet raporti. ¢ shiohen tabela, varésisht nga numei i
kandidatéve.

1.Pérmbledhje e aktivitetit shkencor té kandidatit,

Tabela I: Punimet ¢ publikuara pas thirrjes se fundit né revista 1¢ cilat jan¢ (& indeksuara ng bazal akademike sipas Udhezimil
Administraliv (MASHT) Nr. 01/2018 PARIMET E NJOHJES SIE PLATFORMAVE DI REVISTAVE NDERKOMBIETARE M
RECENSION dhe Udhézimit Administrativ pgr PLOTESIMIN DHE PRECIZIMIN - (ANEKS -1 MASIITY N 72018 ¢ UA N,
0172018 PARIMET X NJOHIES SE PLATFORMAVE DUE REVISTAVIEE NDERKOMBIETARE MIE RECENSION si dhe
Rregullores s¢ UMIB. numér protokolli 1201, daté 11.09.2018 dhe rregullores 1667 datd 28.09.202 |

Koefic'
ientii:
Revist

g VElimi,
N Platfo | (indeks: nr.. faqet.
r | Autori/ét Titulli i punimit rma im | Revisla vili Linku identifikues!

Ne kete tabelé duher 1¢ radhiten vetém punimet gé i plotésojné kriteret ¢ pércaktuara né Statutin e UIBM 56 dhe Rregulloren o
UMIB-it me numér protokolli 1201, daté 11.09.2018 dhe Rregullorés 1667 ngacdata ¢ nivatinit 28092021 Anétarét ¢ K omisionit
vierésues mbainé pérgjegjési liding me saktésing e informatave pér punimet o radlitura né kété tabele

Diskutim/interpretim i té¢ dhénave té paraqitura né tabelén 1.
(Komisioni vierésues duhet & ofigé informata pér tipin e publikimeve, pér reviston né 16 cilén ka botar awtort duke i refernar
statusit 18 kandidatit'es né kuadér ¢ punimit (p.sh. autor i pare éty), "impake faktorin® ¢ revistos, shtiping botuese, ORCHD 1)
etf. Komisioni duhet 1¢ precizojé burimin e informatave né 1é cilin eshté mbdshietur dhe i cili mund (¢ verifikoher Arsumentet
relevante pér ¢ dhénat dhe burimet mbéshtetése pér té dhénal ¢ parayitura dihet 16 bashkéngjiten né Lité raport)
Komisioni vlerésues ¢shie i obliguar (¢ shénojné linkun nepermjet 1¢ (& cilit deshmohet indeksimi i punimit perkatésisht ey istés ne bazen ¢ caktoa
akademike. respektivisht linkun e punimit né revistén pérkatése : :
- =t R
2%




UNIVERS[T[;E'['I “ISA BOLETINI™ MITROVICT:
Raporti i Komisionit vlerésues sipas Konkursit pér angazhim (& bashképunétoréve (& jashtém pér vitin

akademik 202372024, me numér 2067 1 datés 10.10.2023

Tabela I1. Mentorimi

Pala ¢

Diplomay jistrimit/ Data ¢
2 regjistr ata ¢
Emri Mbiemri (i kandidatit/es) Niveli i’ g,| o N proces . L
studimii Iejimit (& pérfundimit
punimit

Sqarim: Plotésohet tabela me emrat e kandidatéve té cilét i ka menmuml pas tlm/ rjes s¢ fundit.

2. Pérvoja né mésimdhénie universitare ;

(NG keté pjesé 16 raportit shénohen gradat paraprake shkencore the titujt (//\m/(‘m//\u 16 kandidatir es. universiteiel ki ai ajo ha
punuar, programel akademike, kualifikimet, angazhimi né institucione jashic vondic otf reumenter relovante pir e dhénat dhe
burimet mbéshietése pér té dhénat ¢ paragitura, dubet 16 bashkéngjiten né kot raport)

Tabela M1 Publikimet e monografive, librave, kapitujve (€ librave. dispensave clj.

Ne Autori/tt Titulli i puhlll(lnut Shtépin botuese, vendi, viti Numri i ISBN

Anétarét e Komisionit vierésues mbajné pérgjegjési lidhur me ‘saktdsing ednformatave t& radliitura né tabelén 111,

e =
-
3



UNIV!’?RS[TI'Z'I‘I “ISA BOLISTINIT MITROVICT:
Raporti i Komisionit vlerésues sipas Konkursit pér angazhim (& bashképunétoréve (& jashtém pér vitin

akademik 202372024, me numér 2067 (& datés 10.10.2023

Tabela 1V, Publikimet nga kongreset, konferencat, simpoziumel, nivel ndérkombétar dhe vendore

Certifikata ¢
prezantimit ose
agjenda

[Conferenca, simpoziumi,
villimi, nr., faqet, viti edj.

Autori/ét Titulli i punimit

Tabela V. Ligjératat-prezantimet, ligjérues i ftuar né& universitet dhe punétori shkencore nga lémi i
kandidatit

Autorét (renditja si ng

o . Lloji i ligjératés (Universitet,
Ligjérate/Prezantim)

Punétnri
Shkencore)

Nr Titulli i ligjtratds Viti, Vendi

Tabela VI. Redaktor/Recensent né revistat akademike apo shkencore

Kontributi Revista ¢ cila @shl

Nr

(redaktor/recense
nt)

Autori/ét e punimit

Titulli;i punimit (¢
recensuar

redaktuar ose pir (é ciltn
Eshi shlarvar recensioni

Vendi, Viti




UNIVERSITETT “ISA BOLETINI™ MITROVICI:
Raporti i Komisionit vlerésues sipas Konkursit pér angazhim (& bashképunétoréve 1& jashtém pér vitin

akademik 2023/2024. me numér 2067 (& datés 10.10.2023

3. Pérvoja menaxhuese, angazhimet profesionale dhe udhéheqja né hulumtim
(Né kété pjesé 16 raportit shénohen pozitat dhe funksionet uc//ze/ie(/ese, projektet shikencore dhe projeiiet ¢ tjera né (6 cilut ka
marré pjesé kandidati, statusi i tij né projekt, programi prej 1 cilit 8shté financuar projekti, ¢mimet die nirénjohjer, hualifikimer
e ndryshine, patentat, inovacioni etj. Argumentet relevante pér i¢ dhénai dhe burimet mboshtetése per e dhénat e paragitura
duhet té bushkéngjiten né kété raport). '

4. Mobiliteti i kandidatit/es ;
(NE kélé pjesé 1é raportit shénohen universitetet né té cilat ka stiidivar kandidati, si- dhe institucionet ¢ tjera ne 16 cilar ai ha
yéndruar pér gellime pedagogjike shkencore, gendrime: dunittiose Jasité vendit etj. Argumentet relevante per ¢ dhénat dhe
burimet mbéshietése perte dhenat e paragitura dicher (& bashkéngjiten né kéte raport).




UNIVERSETETT “ISA BOLETINIT MITROVICHE
Raporti i Komisionit vlerésues sipas Konkursit pér angazhim (€ bashképunétoréve (& jashtém pér vitin

akademik 202372024, me numér 2067 (& datés 10.10.2023

Shénimet pér kandidatin/en pér té cilin/én shkruhet i'zlpm'li
Kandidati/ja 1

Emri dhe mbiemri -_ ) ; Diellza Habibaj
Datélindja dhe vendlindja - _ﬁ : [9.10.1997, Mitrovice
Grada shkencore Master i Shkencave 10 Kimiseé

Titulli akademik (nése &shté Fi_‘)._,giedhje)
Viti kur &shté fituar titulli aktual (nése &shté rizgjedhje)

Universiteti i Prishiinés “Hasan Prishiina”,
Universiteti/fakulteti/departamenti : Fakulteti i Shkencave Marematike Narvrore,

: : Departamenti i Kimise

Sqarim: Kandidatet 1 cilét krahas gradés doktor i shkencave kané edhe titullinn akadvemil: 16 ligjéruesit ose profesorit, (¢ fituar

né UP. kané pérparési né pérzgjedhje.

Arsimimi i lartg

Studimel ¢ dokloratés-Universiteti, Fakulteti, departamenti, ;

titulli i Fituar, viti i doktorimit, (nostrifikimi nése kandidati *
ka studiuar jashté vendit)

Universiteti i Prishtinés ' Hasan Prishtina ",
lakilteti | Shkencave Matematike Natvrore,
Departcmenti i Kimisé, Master 1 Shkencave 16

s Kimisé, 2022, nota mesutare 8,0,

Studimet master/Magjistraturg, Universiteti, Fakulteti,
departamenti, titulli i fituar, viti i diplomimit, nota mesatare
(nostrimifikimi nése kandidati ka studiuar jashté vendit)

Universiteti i Prishtinés " Hosan Prishtina
Fakulreti i Shkencave Matematike Natvrore, De
partanmenti i Kimise, Bagelor i Kimisé, 2020, nota
mesalare 7.6

Studimet themelore-Universiteti, Fakulteti, departamenti.
titulli i fituar, viti i diplomimit, nota mesatare
(nostrimifikimi nése kandidati ka studivar jashtg vendit)

Sqarim: N€ été tabelé paraqitén shenimet pér secilin kandidaté qit i shkruhet raporti. Té shiolien tubela, varésisit nga numri i
kandidatéve. :

1.Pérmbledhjec e aktivitetit shkencor t& kandidatit,

Tabela I: Punimet ¢ publikuara pas thirrjes se fundil né revista (¢ cilal jand* (& indeksuara né bazat akademike sipus Udhézimil
Administrativ (MASTIT) Nr. 0172018 PARIMET E NJOHIES SE PLATFORMAVE DI REVISTAVE NDERKOMBETARI: MI:
RECENSION dhe Udhézimit Administrativ pér PLOTESIMIN DIIE PRECIZIMIN = {ANEKS T MASIHTY N 72018 ¢ UA Ny
012018 PARIMET 15 NJOHIES SE PLATFORMAVE DI REVISTAVES NDERKOMBETARE M- RECENSION i dhe
Rregullores s¢ UMIB. numér protokolli 1201, daté 11.09.2018 dhe reepullores 1667 datd 28.09.2021

Koefic:
ientii
Revist
& Vllimi,
N Platfo | (indeks: : nr., laqet,
| Autori/ét Titulli i punimit rma im ‘| Revista vill Linku identifikues”

Ne kéte qabelé duhet 16 radhiten vetém punimet qé i plotésojné krteret e porcakinara né Statutin o 11BN so dhe Rregulloren ¢
IMIB-it me numér protokolli 1201, daté 11.09.2018 dhe Rregullorés 1667 nea data ¢ niratimit 2809 2021 nétarcét ¢ Komisionis
vierésues imbajné pérgjegjési lidhur me saktésing e informatave pér punimet e-radhitura né héte 1abele

Diskutim/interpretim i t&¢ dhénave té paraqiturfil né tabelén 1.

(Komisiont vierésues duhet 6 offjé informata pér tipin ¢ publikimeve, PEr revisten né (¢ cilén ka bowar autori diche in referuar

- Komisioni vierésues ¢shie i obliguar (¢ shénojné linkun nepermjet (¢ (¢ cilit deshmohet indeksimi i punimit pérkatésisht reyisteés né bazeén e cak ag
akademike, respeklivisht linkun e punimit né revistén pérkatése 3
*‘ p—

O




UNIVERSITETI “ISA BOLETINI™ MITROVICE
Raporti i Komisionit vlerésues sipas Konkursit pér angazhiim (€ bashképunétoréve (& jashtém pér vitin

akademik 2023/2024. me numér 2067 18 datés 10.10.2023

statusit 16 kandidaltit’es né kuadér ¢ punimit (p.sh. awtor i paré étj), "impakt faktorin’ ¢ revisiés, shéping hotuese, ORCUD 11
elj. Nomisioni duhiet 16 precizojé burimin ¢ informatave né (6 cilin éshué mbéshietur dhe i cili mund 16 verifikohet. Arewmenter
relevante pér ¢ dhénat dhe burimet mbéshtetése pér 1é dhénat ¢ paraqitura duhet 1@ bashkéngjiten né kété raport).

Tabela I1. Mentorimi

Data ¢

Diplomay regjistrimit/ Data
Emri Mbiemri (i kandidatit/es) Niveli i: “ o N& proces ot
studimit lejimit (€ pérfundimit
i punimit

Sqarim: Plotésohet tabela me emrat e kandidatéve 1 cilét i ka mentornar pas thirrjes s¢ findit,

2. Pérvoja né mésimdhénie universitare

(NE ket pjesé (¢ raportit shénohen gradar paraprake shkencore dhe titujt akadvaihe 1w kandidatic es. universitetet ki ai ajo ka
promear, programet akademike,  kualifikimet, angazhimi né institucione jashievendit ot rgumenier relovanie pér 16 dhénat dhe
burimel mbishtetése pér 1é dhénat ¢ paragitura, dihet 1¢ bashkéngjiten né kite raporn

Tabela III. Publikimet e monografive, librave, kapil_uj.vc té librave, dispensave cf].

Nr Autori/tt Titulli i publikimii ‘Shiépia botuese, vendi, viti Numrii ISBN




UNIVERSITETT “ISA BOLETINIT MITROVICI:
Raporti i Komisionit vlerésues sipas Konkursit pér angazhim té bashképunétoréve (& jashtém pEr vitin

akademik 202372024, me numér 2067 1& datés 10.10.2023

]

Anétarét e Komisionit vierésues mbajné pérgjegjési lidhur me saktésiné einformatave & radhitura né tabelén 111,

Tabela IV. Publikimet nga kongreset, konferencat, simpoziumet. nivel ndérkombétar dhe vendore

I . - Cerfilikata ¢
B . _— Konfercuea, simpozinmi, o
Autori/ét Titulli i punimit oL, , — prezantimit ose
N vEHimi, nr., Faged, viti etj.

Nr

agjenda

Tabela V., Li r'éralat—|)rezantimet ligjérues i ftuar né universitel dhe punétori shkencore nga lémii
2 > 11g) ! [ &
kandidatit

Autortt (renditfa si ne : Lloji i ligjtracés (Universite,
Ni- Ligjérate/Prezantim) Titulli i ligjeratds Punétori Viti, Vendi

Shkencore)

Tabela VL. Redaktor/Recensent né revistat akademike apo shkencore

Kontributi I I Revista e cila Eshi
. . . . Fitulli i punimic ¢ " - . C s
N1 (redaktor/recense Autori/tt e punimit . redalkuar ose pér (t ciltin Vendi, Viti
réeensuar -
nt) : Eshid shlkruar recensioni

g



UNIVERSITETI “ISA BOLETINI® MITROVICE:
Raporti i Komisionit vlerésues sipas Konkursit pér angazhim (& bashképunétoréve 18 jashi@m pér vitin

akademik 2023/2024. me numér 2067 (& datés 10.10.2023

3. Pérvoja menaxhuese, angazhimet profesionale dhe udhéheqja né hulumtim
(N¢ keté pjesé 1¢ raportit shénohen pozitat dhe funksionet udheliegese, projektet shiencore dhe projekier ¢ tiera né 6 cilat ha
marré pjesé kandidati, statusi i tjj né projekt, programi prej 1é ('i/f/ éstié financuar projekti, ¢minet dhe mirénjohjet, kualifikimer
¢ ndryshme, patentat, inovacioni efj. Argumentet relevante pér 1¢ dhénat dhe burimer mbéshictose P e dhénal e paragitura
duhet & bashkéngjiten né kété rapory). A '

4. Mobiliteti i kandidatit/es
(NE kété pjesé 1é raportit shénohen universitetet né ¢ cilat ka stidivar kandidati, si dhe institucionet ¢ tjera né té cilar ai ka
géndruar pér gellime pedagogjike shkencore, gendrime: hulmmtiese jaxhié yendit ety Argumeniet relevante pér 6 dhénat dhe
burimel mbéshtetése perte dhenat ¢ paragitura dubet té bashkéngjiten né kété raport)




UNIVERSITETT " ISA BOLETINIT MITROVIC:
Raporti i Komisionit vlerésues sipas Konkursit pér angazhim (¢ bashképunéioréve (€ jashtém pér vitin

akadqﬁnik 2023/2024. me numér 2067 (& datés 10.10.2023

Pérfundimi dhe propozimi :

(Anétaret ¢ Komisionit vierésues Jjan¢ t& obliguar qé t¢ shkruajnd nje ur.\"\'c;lim (¢ shhurt@r pér kandidatin ¢ cili propozohel si
bashKépunétord i jashtém, Ata Jang 1& obliguar qé (& paraqesin n‘cfm(‘n)'rc (& (jen'lt‘ propozimin e (vre veldm pér njc kandidat pér
nic pozitd (ose pér mé lepér kandidaté, nése ashtu dshite kérkuéjr me konkurs), Komisioni vierésies pérmbledh (& dhénal pér
kandidatét q& kané aplikuar dhe sjell konkludimin dhe propozimin ¢ 'ars,\'cluu_r per kandidatin dhe tallin né 1@ cilin propozohet
(sipas kérkesave ¢ konkursil. Stalutit dhe pozites s& shpallur) per kandidatin i ¢ili propozohet pér pozitén ¢ shpallur, Kjo pjese
¢ raportit Eshié ¢ perbashkét per te giithé kandidatet, ndéyse 4 ku]ﬁilu_il paraprake shkeuhen pér secilin kandidal veg e Ve (pér Le
giithe kandidatét 18 cilst i plotésojné kushtet pér aplikim sipas Stznljulil dhe korkursit).

Komisioni vlerésues i formuar me Vendimin me numérprot. 347 (& Késhillit & Fakultetil (&
Gjeoshkencave t& Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicé, (& datés 17.10.2023. duke u bazuar
né Statutin e UIBM, Rregulloren pér procedurat vlerésucse lidhur me angazhimin ¢
bashképunétoréve té jashtém né UIBM, me nr. prot. 1670 ¢ datés 28.9.2021 si dhe konkursin
publik t& datés 10.10.2023, nr.prot. 2067, pas shqyrtimit dhe vlerésimit (¢ dokumentacionit (&

kandidatéve, konstaton:

Duke u bazuar né dokumentacionin e ofruar pu kandidalﬁ! dhe bazuar n¢ pérshkrimet ¢
kualifikimeve né dy nivelet e studimeve né parim asnjé nga kandidatét nuk | plotésojné & (&
giitha kushtet ¢ parapara me Rregullore.

Kandidati Arton Hajrizi i ka & pérfunduara studimet themelore né Fakultetin ¢ Bdukimil.
programi i studimeve Fiziké-Kimi dhe ky fakt nuk éshté mé se i mjaliueshem (¢ profesionalisht
(& mban ushtrime né nivel ¢ studimeve Universitare. Nota mesatare ¢ kandidafif ne dy nivelet ¢
studimeve éshté mé e ulet se 8 gj¢ e cila bie ndesh me nenin 7 pika 3.2, (& Rrepullores s¢
lartpérmendur dhe poashtu kandidati Arton Hajrizi Eshie mé i vielér se 30 vieear ¢ cila bie ndesh
me nenin 7 pika 3.3. ¢ (€ njejtés rregullore. N

Kandidatja tjetér Diellza Habibaj i ka t& pérfundiara studimel themelore dhe studimet Master ne
I‘akultetin ¢ Shkencave Matematike Natyrore né¢ Departamentin ¢ kimisé por nola mesatare né
studimet themelore &shté 7.6 e cila bie ndesh me nenin 7:pika 3.2, ¢ késaj rrcgullore ndérsa né
nivelin Master nota mesatare e kandidates &shie 8.0. Mosha ¢ kandidates dshie ne pérputhje me
rregulloren pér procedurat vlerésuese lidhur me:angazhimin ¢ bashképunétoréve (¢ Jashtém né
UIBM. me nr. prot. 1670 (& datés 28.9.2021.

Propozimi: Bazuar né nenin 7 t& rregullores sé !urlpérnfwmlur konkretisht pikés 6.1, (@ kisaj
reegullore né rastet kur kandidatét nuk j plotésc’ijnij ¢ gjitha kushtet ¢ parapara at¢heré duhet
aplikuar pérparésité se cili kandidat i plotéson m@'mrin mété madh (& kritereve (¢ péreaktuara ng
pikén 3 (& késaj rregullore. -

Andaj komisioni vleréson se kandidatja Diellza Habibaj i plotéson numrin mé (¢ madh (¢
kritereve duke pérfshi pérfundimin e studimeve bazé né drejtimin pérkatés. notén me (& larté (¢
studimeve né drejtimin pérkatés dhe moshén né perputhjc (& plot& me rregulloren dhe statutin ¢
UIBM-sé.
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UNIVERSITETT “ISA BOLETINI™ MITROVICT:
Raporti i Komisionit vierésues sipas Konkursit pér angazhim (& bashképunétoréve (¢ jashtém pér vitin

akademik 2023/2024, me numér 2067 1¢ datés 10.10.2023

Nénshkrimet origjinale nga anétarét e Komisionit vleiésues:

[1¢ shénohel thirrja e sakté akademike) :'
Wi 2
I.Prof. Dr. Muharrem Zabeli, Kryetar } AN 7

2. Prof. Asoc. Dr. Fatos Rexhepi, Anétar /::/' W&

L

1

<_7
3. Prof. Dr. Aziz Behrami, Anétar T\/F:’L‘“‘“ S e — )

Daté: 30/10/2023




